REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KONISPOL
ZYRA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. '[65 prot. Konispol mé 19.10.2020

Lénda : NJOFTIM
Shérbimit Kombétar té Punésimit,Tiran€

Ne zbatim te ligjit Nr.152/2013 **Per nepunesin civil” , i ndryshuar dhe Vendimi i Keshillit te
Ministrave Nr.243, date 18.03.2015 “Per pranimin , levizjen paralele, periudhen e proves dhe
emerimin ne kategorine ekzekutive”, Bashkia Konispol ne perfundim te afatit per dorzimin e
dokumentacionit per levizje paralele per pozicionet:

e 1(nj&) Specialist Topograf - kategoria e pages I'V-a

Rezulton se nuk u paragit asnje kandidat. Per kete arsye do te vazhdohet me konkurimin nepermjet
Pranimit ne Sherbimin Civil.
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